Daftar Pustaka

- Al-Quran Al-Karim
Abu Umar Abdillah , *Islam Liberal; Bangkitnya Islam Protestan* (Klaten: cv. Sahabat) tt.
Al-Bukhary, Muhammad Bin Ismail, *Al-Jami' Ash-Shoheh Al-mukhtashar*, Tahqiq: Dr. Mushthafa Dib Al-Bugha, (Beirut, Dar Ibnu Katsir, 1987M/1407H) cet. III
Al Jauziyah, Ibn Qayyim, *I'lam Al-Muwaqqi'in 'An Rabbil Alamin*, Tahqiq: Thaha Abdur Rauf, (Beirut: Dar El-Jeil, 1973)
Al-Qardhawi, Yusuf, *Al-Ijtihad Al-Mu'ashir Baina Al-Indhibath Wal Infirath* (Bairut: Al-Maktab Al-Islami, 1997/1418), cet. II
Assiba'l, Mushthafa, *Assunnah Wa Makanatuha Fittasyri' Al-Islami* (Egypt: Dar El-Warraq dan Dar- Es-Salam, 1998M / 1418 H) cet. Ke- I
Asy Syathiby, Muhammad Bin Ishaq, *Kitab Al-I'tisham*,
Asy-Syinqithi, Muhammad Amin, *Manhaj Wa dirasah Li Ayat Al-Asma' Was- Shifat*, (Maktabah Syamilah)
Azzarkasyi, Imam, *Al-Bahrul Muhith Fi Ushulil Fiqh*, Tahqiq: Dr. Umar Sulaiman Al-Asyqar (Kuwait: Dar- El-Shafwah, 1988M / 1409H)
Azzuhaily, Wahbah, dan Jamal Athiah, *Tajdid Al-Fiqh Al-Islami*, (Damaskus, Dar El-Fikr dan Beirut, Dar El-fikr Al-Mu'ashir, 2000M/1420H) cet. I
Farouq Hamadah, *Almanhaj Al-Islami Fi Al-Jarh wa At-Ta'dil*, (Rabat, Mathba'ah Al-Ma'arif Al-Jadidah,) Cet. IV, t.th
Fairuz Abadi, Al-Qamus Al-Muhith
Hartono Ahmad Jaiz, *Ada Pemurtadan di IAIN*, (Jakarta: Pustaka al-Kautsar, 2006), Cet. Ke-6, hal. 109-110.
Ibnu Taimiyah, *Majmu' Fatawa*, Tahqiq: Anwar AlBaz (Dar El-Wafa, 2005M/1426) Cet. III
Jamal Barut dan Arraisuni, Ahmad, *Al-Ijtihad, An-Nash, Al-Waqi', Al-Mashlahah*,

Helmi Basri; Mewaspadaai Kekeliruan Metode Interpretasi Dalam Memahami Hadis Nabi SAW

(Beirut: Dar El-Fikr Al-Mu'ashir, 2000M/1420H), cet. I

Muslim bin Al-Hajjaj, *Al-Jami' Ash-Soheh*, (Beirut, Dar El-Jeil dan Dar El-Afaq El-Jadidah) t.th

Salamah, Muhammad Khalaf, *Lisaanul Muhadditsin* (Maktabah Syamilah)